
商第１７２号 

令和７年１月１３日 

竹鼻町 該当地区 

自治委員 様 

羽島市長 松井 聡 

「竹鼻まつり山車会館展示入れ替えに係る曳行へのご協力 

について」のお願い文書の回覧について（依頼） 

厳寒の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。 

平素は、当市観光事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、令和７年２月２日（日）「※天候等により延期した場合、２月

９日（日）」に実施予定の竹鼻まつり山車会館展示入れ替えに係る曳

行へのご協力についてのお願い文書をお届けいたしますので、貴町内

の回覧にご高配賜りますようお願いいたします。 

 

 

回覧部数：   部 

（問い合わせ先） 

羽島市役所産業振興部商工観光課 

TEL：058-392-1111（内線 2615） 



 

宮町 
下町 

中町 

川町 

大仏町 

大西町 

昭和町 

上町 

新町 

福江町 

本町 

下鍋屋町 

上鍋屋町 

卍大仏寺 

・会議所 

・大垣共立 

今町 

・松華堂 

上城町 

下城町 

HAU3187
折れ線

HAU3187
折れ線

HAU3187
折れ線

HAU3187
折れ線

HAU3187
テキスト ボックス
【お願い】
〇赤線部分が山車の曳行ルートとなります。曳行ルート上への路上駐車をしないようにお願いします。
〇実施予定日
・令和7年2月2日（日）9：00～13：00
　雨天の場合　2月9日（日）同時刻



